
 
 

UCHWAŁA NR LIV/486/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową gminy Sulejów na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. c, lit. d, lit. i oraz pkt 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) 
oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 94, art. 211, art. 212, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zmniejszenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zmniejszenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 4; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego 
Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 6. Wprowadza się zmiany Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID 19, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 8. Ustala się źródła finansowania wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 9. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 118.483.967,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 98.426.508,01 zł, 

b) dochody majątkowe 20.057.458,99 zł; 

2) wydatki 128.745.258,82 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 sierpnia 2023 r.

Poz. 6810



a) wydatki bieżące 96.346.532,96 zł, 

b) wydatki majątkowe 32.398.725,86 zł; 

3) przychody 15.331.041,82 zł, w tym: 

a) wolne środki z 2021 roku 14.740.317,35 zł, 

b) nadwyżka z lat ubiegłych 590.724,47 zł; 

4) rozchody 5.069.750,00 zł, w tym: 

a) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 5.069.750,00 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 Wiceprzewodniczący Rady 
 

Michał Gaczkowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6810



Tabela nr 1
do Uchwały Nr LIV/486/2022
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 29 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 983 825,79 -2 408 482,79 2 575 343,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 983 825,79 -2 408 482,79 2 575 343,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 162 438,54 -2 162 438,54 0,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

246 044,25 -246 044,25 0,00

758 Różne rozliczenia 30 776 358,62 11 255,01 30 787 613,63

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 167 369,62 11 255,01 1 178 624,63

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 025 061,36 11 255,01 1 036 316,37

801 Oświata i wychowanie 6 283 685,36 -583 644,77 5 700 040,59

80101 Szkoły podstawowe 4 632 586,60 -724 976,77 3 907 609,83

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 573 260,60 -724 976,77 3 848 283,83

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

89 424,00 21 332,00 110 756,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 424,00 21 332,00 110 756,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6810



80195 Pozostała działalność 110 000,00 120 000,00 230 000,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

100 000,00 120 000,00 220 000,00

852 Pomoc społeczna 3 705 842,29 -43 370,00 3 662 472,29

85295 Pozostała działalność 1 894 255,10 -43 370,00 1 850 885,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 758 000,00 -43 370,00 1 714 630,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 442 000,00 -612 400,00 17 829 600,00

85395 Pozostała działalność 18 442 000,00 -612 400,00 17 829 600,00

0830 Wpływy z usług 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

17 442 000,00 387 600,00 17 829 600,00

855 Rodzina 14 131 747,00 1 700,00 14 133 447,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 473 017,00 1 700,00 6 474 717,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 200,00 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 500,00 1 500,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 494 359,83 -809 881,82 6 684 478,01

90095 Pozostała działalność 809 881,82 -809 881,82 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

809 881,82 -809 881,82 0,00

Razem: 122 928 791,37 -4 444 824,37 118 483 967,00

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6810



Tabela nr 2
do Uchwały Nr LIV/486/2022
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 29 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 155 794,13 450,00 1 156 244,13

40002 Dostarczanie wody 1 155 794,13 450,00 1 156 244,13

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 834,86 450,00 4 284,86

600 Transport i łączność 15 042 012,22 21 000,00 15 063 012,22

60016 Drogi publiczne gminne 14 537 612,22 21 000,00 14 558 612,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 300,78 5 000,00 91 300,78

4300 Zakup usług pozostałych 44 600,00 -5 000,00 39 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 175 590,00 0,00 4 175 590,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

0,00 21 000,00 21 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 550 890,36 -350,00 550 540,36

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 416 570,00 -350,00 416 220,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

6 520,00 -350,00 6 170,00

710 Działalność usługowa 640 105,92 260,00 640 365,92

71095 Pozostała działalność 329 965,92 260,00 330 225,92

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 260,00 2 260,00

750 Administracja publiczna 8 127 245,69 112 796,98 8 240 042,67

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 014 838,83 26 032,13 6 040 870,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 790,28 20 000,00 125 790,28

4300 Zakup usług pozostałych 374 584,57 6 032,13 380 616,70

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 320 001,18 36 884,85 356 886,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 441,18 21 874,85 130 316,03

4300 Zakup usług pozostałych 153 160,00 15 000,00 168 160,00

4430 Różne opłaty i składki 32 200,00 10,00 32 210,00

BeSTia Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6810



75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 567 617,00 49 880,00 617 497,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353 948,00 8 000,00 361 948,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 586,00 1 580,00 64 166,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 457,00 300,00 8 757,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 40 000,00 46 000,00

75095 Pozostała działalność 670 287,00 0,00 670 287,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 557,00 3 147,95 332 704,95

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 -3 147,95 19 852,05

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 561 884,26 90 000,00 1 651 884,26

75412 Ochotnicze straże pożarne 463 984,26 40 000,00 503 984,26

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 000,00 30 000,00 90 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 286,43 10 000,00 209 286,43

75421 Zarządzanie kryzysowe 991 400,00 50 000,00 1 041 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 950 000,00 50 000,00 1 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 35 160 182,84 -4 391 985,51 30 768 197,33

80101 Szkoły podstawowe 17 139 496,39 354 836,00 17 494 332,39

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

675 790,89 20 000,00 695 790,89

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 383 245,00 12 000,00 395 245,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 885 952,00 -97 500,00 1 788 452,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 232 749,58 -242 000,00 1 990 749,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 257 632,06 -20 000,00 237 632,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 972,89 10 000,00 180 972,89

4260 Zakup energii 1 031 957,48 350 000,00 1 381 957,48

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 610,00 250,00 10 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 198 207,00 3 000,00 201 207,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 780,00 -250,00 11 530,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 545 861,00 4 000,00 549 861,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 131 577,64 -48 000,00 83 577,64

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

78 070,87 9 340,02 87 410,89

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 496 477,84 352 170,00 8 848 647,84

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 262,82 1 825,98 17 088,80

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 965 110,90 -60 500,00 904 610,90

BeSTia Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6810



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 300,00 1 500,00 26 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 360,09 -11 500,00 117 860,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 636,62 -1 000,00 14 636,62

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 800,00 4 000,00 30 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 263,68 -1 000,00 9 263,68

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 638 730,26 -52 500,00 586 230,26

80104 Przedszkola 13 443 465,79 -4 949 283,51 8 494 182,28

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 123,00 3 500,00 57 623,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 522 291,91 2 000,00 524 291,91

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 425 137,19 -45 000,00 380 137,19

4300 Zakup usług pozostałych 44 950,00 3 000,00 47 950,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

610 000,00 200 000,00 810 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 93 363,00 7 000,00 100 363,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 200,00 -4 000,00 7 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 414 583,27 93 000,00 1 507 583,27

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 208 783,51 -5 208 783,51 0,00

80107 Świetlice szkolne 306 608,60 18 500,00 325 108,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 008,74 2 500,00 42 508,74

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 220 524,00 16 000,00 236 524,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 245 000,00 83 800,00 328 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 65 000,00 60 000,00 125 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 23 800,00 203 800,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 429 145,95 -4 170,00 1 424 975,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 576 120,00 -6 000,00 570 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 101,00 -1 000,00 12 101,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 448,02 5 000,00 30 448,02

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 120,00 1 000,00 26 120,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 842,83 -3 170,00 4 672,83

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

89 724,00 21 332,00 111 056,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 890,00 20,56 910,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106,00 55,00 161,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 25,00 25,00

BeSTia Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6810



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 88 428,00 21 231,44 109 659,44

80195 Pozostała działalność 385 093,00 143 500,00 528 593,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 120 000,00 245 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 205 600,00 23 500,00 229 100,00

852 Pomoc społeczna 6 454 234,96 -43 280,99 6 410 953,97

85231 Pomoc dla cudzoziemców 884 292,36 89,01 884 381,37

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

786 039,02 417,80 786 456,82

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

85 622,18 0,00 85 622,18

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 030,16 89,01 3 119,17

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

417,80 -417,80 0,00

85295 Pozostała działalność 1 914 425,85 -43 370,00 1 871 055,85

3110 Świadczenia społeczne 1 727 695,00 -42 500,00 1 685 195,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 270,37 -357,03 22 913,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 070,05 -124,33 3 945,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 579,42 -23,00 556,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 205,06 -240,56 25 964,50

4260 Zakup energii 8 420,10 -123,58 8 296,52

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 45,00 -1,50 43,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 18 442 000,00 -612 400,00 17 829 600,00

85395 Pozostała działalność 18 442 000,00 -612 400,00 17 829 600,00

3110 Świadczenia społeczne 17 100 000,00 0,00 17 100 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 500,00 0,00 141 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 366,30 0,00 24 366,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 466,75 0,00 3 466,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 810 000,00 -742 400,00 67 600,00

4260 Zakup energii 51 000,00 0,00 51 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 309 000,00 -252 000,00 57 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 380 000,00 380 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 2 000,00 3 000,00

BeSTia Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6810



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 666,95 0,00 1 666,95

855 Rodzina 14 941 766,80 1 700,00 14 943 466,80

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 541 917,79 1 700,00 6 543 617,79

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 500,00 1 500,00 5 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

300,00 200,00 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 169 265,11 2 765,15 17 172 030,26

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 809 448,14 -18 780,00 790 668,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 133,24 4 000,00 68 133,24

4260 Zakup energii 578 005,75 -7 000,00 571 005,75

4300 Zakup usług pozostałych 150 863,50 -16 000,00 134 863,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00 220,00 2 320,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 864 285,30 3 125,15 867 410,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 120,90 3 125,15 132 246,05

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 5 371 589,00 13 420,00 5 385 009,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 7 000,00 28 000,00

4260 Zakup energii 36 000,00 7 000,00 43 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 900,00 -930,00 15 970,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 449,00 350,00 1 799,00

90095 Pozostała działalność 3 333 635,34 5 000,00 3 338 635,34

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

0,00 5 000,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 491 841,08 320 000,00 1 811 841,08

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 664 895,03 20 000,00 684 895,03

4260 Zakup energii 25 000,00 20 000,00 45 000,00

92195 Pozostała działalność 89 946,05 300 000,00 389 946,05

BeSTia Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6810



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 343,18 50 000,00 57 343,18

4260 Zakup energii 20 000,00 200 000,00 220 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 357,27 50 000,00 89 357,27

926 Kultura fizyczna 1 603 996,52 54 220,00 1 658 216,52

92601 Obiekty sportowe 834 687,16 54 220,00 888 907,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 487,00 6 500,00 158 987,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 628,00 -2 380,00 27 248,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 757,00 100,00 3 857,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 617,96 14 750,00 43 367,96

4300 Zakup usług pozostałych 292 000,00 35 250,00 327 250,00

Razem: 133 190 083,19 -4 444 824,37 128 745 258,82

BeSTia Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6810



Tabela nr 3
do Uchwały Nr LIV/486/2022
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 29 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 14 643 985,62 21 000,00 14 664 985,62

60016 Drogi publiczne gminne 14 398 985,62 21 000,00 14 419 985,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 175 590,00 0,00 4 175 590,00

Budowa dróg dojazdowych do pól na terenie gminy
Sulejów

23 900,00 -20 000,00 3 900,00

Wykonanie nakładek bitumicznych na drogach gminnych i
wewnętrznych

3 328 875,00 20 000,00 3 348 875,00

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

0,00 21 000,00 21 000,00

Zwrot nadmiernie pobranej dotacji na zadanie
"Rewitalizacja Centrum Sulejowa poprzez odnowę
przestrzeni publicznych i przywrócenia funkcji społeczno-
gospodarczych"

0,00 21 000,00 21 000,00

750 Administracja publiczna 352 557,00 0,00 352 557,00

75095 Pozostała działalność 352 557,00 0,00 352 557,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 557,00 3 147,95 332 704,95

Cyfrowa Gmina Sulejów 329 557,00 3 147,95 332 704,95

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00 -3 147,95 19 852,05

Cyfrowa Gmina Sulejów 23 000,00 -3 147,95 19 852,05

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 035 000,00 50 000,00 1 085 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 950 000,00 50 000,00 1 000 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 950 000,00 50 000,00 1 000 000,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla
Ochotniczej Straży Pożarnej w Kurnędzu

950 000,00 50 000,00 1 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 401 116,70 -5 208 783,51 3 192 333,19

80104 Przedszkola 8 259 051,70 -5 208 783,51 3 050 268,19

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 208 783,51 -5 208 783,51 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6810



Budowa Przedszkola Miejskiego w standardzie pasywnym
wraz z zagospodarowaniem działki nr ewid. 81 przy ul.
Opoczyńskiej w Sulejowie

5 208 783,51 -5 208 783,51 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 939 700,69 5 000,00 4 944 700,69

90095 Pozostała działalność 3 276 718,56 5 000,00 3 281 718,56

6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

0,00 5 000,00 5 000,00

Zwrot nadmiernie pobranej dotacji na zadanie "Magia
Pilicy - ochrona przyrody obszaru funkcjonalnego doliny
rzeki Pilicy"

0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 37 531 509,37 -5 132 783,51 32 398 725,86

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6810



Tabela nr 4
do Uchwały Nr LIV/486/2022
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 29 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00 808 286,17 808 286,17

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 808 286,17 808 286,17

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 808 286,17 808 286,17

801 Oświata i wychowanie 89 424,00 21 332,00 110 756,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

89 424,00 21 332,00 110 756,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

89 424,00 21 332,00 110 756,00

852 Pomoc społeczna 1 962 565,19 -43 370,00 1 919 195,19

85295 Pozostała działalność 1 758 000,00 -43 370,00 1 714 630,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 758 000,00 -43 370,00 1 714 630,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 17 829 600,00 17 829 600,00

85395 Pozostała działalność 0,00 17 829 600,00 17 829 600,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 17 829 600,00 17 829 600,00

Razem: 16 650 791,41 18 615 848,17 35 266 639,58

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6810



Tabela nr 5
do Uchwały Nr LIV/486/2022
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 29 listopada 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 89 424,00 21 332,00 110 756,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

89 424,00 21 332,00 110 756,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 890,00 20,56 910,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106,00 55,00 161,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 25,00 25,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 88 428,00 21 231,44 109 659,44

852 Pomoc społeczna 1 962 565,19 764 916,17 2 727 481,36

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 808 286,17 808 286,17

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00 741 097,80 741 097,80

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 64 500,00 64 500,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 688,37 2 688,37

85295 Pozostała działalność 1 758 000,00 -43 370,00 1 714 630,00

3110 Świadczenia społeczne 1 723 495,00 -42 500,00 1 680 995,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 320,37 -357,03 13 963,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 528,85 -124,33 2 404,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 360,12 -23,00 337,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 530,56 -240,56 2 290,00

4260 Zakup energii 8 420,10 -123,58 8 296,52

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 45,00 -1,50 43,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 17 829 600,00 17 829 600,00

85395 Pozostała działalność 0,00 17 829 600,00 17 829 600,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 17 100 000,00 17 100 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 141 500,00 141 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 24 366,30 24 366,30

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6810



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3 466,75 3 466,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 67 600,00 67 600,00

4260 Zakup energii 0,00 51 000,00 51 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 57 000,00 57 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 380 000,00 380 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 3 000,00 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 666,95 1 666,95

Razem: 16 650 791,41 18 615 848,17 35 266 639,58

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6810



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy za zadania bieżące 1 025 061,36 11 166,00 1 036 227,36 0,00

801 80101 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 0,00 78 070,87 9 340,02 87 410,89

801 80101 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 0,00 15 262,82 1 825,98 17 088,80

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa dla niepublicznej jednostki oświatowej 0,00 18 362,17 18 362,17

801 80104 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 0,00 24 318,82 24 318,82

801 80104 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 0,00 4 754,32 4 754,32

852 85231 3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 0,00 786 039,02 417,80 786 456,82

852 85231 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 0,00 85 622,18 85 622,18

852 85231 4350 Zakup towarów 0,00 3 030,16 3 030,16

852 85231 4740 Wynagrodzenia wypłacane w związku z pomocą 0,00 7 645,27 7 645,27

852 85231 4840 Wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 0,00 417,80 -417,80 0,00

852 85231 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 0,00 1 537,93 1 537,93

1 025 061,36 11 166,00 1 036 227,36 1 025 061,36 11 166,00 1 036 227,36Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr LIV/486/2022

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 29 listopada 2022 roku

Plan dochodów i wydatków środków pochodzących z Rządowego Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6810



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2310 Gmina Wolbórz 0,00 5 300,00 5 300,00

600 60014 6300 Powiat Piotrkowski 0,00 245 000,00 245 000,00

750 75095 2900 Miasto Piotrków Trybunalski 6 230,00 6 230,00 0,00

851 85154 2800 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 0,00 75 000,00 75 000,00

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 530 000,00 530 000,00 0,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Sulejowie 677 000,00 677 000,00 0,00

1 213 230,00 0,00 1 213 230,00 325 300,00 0,00 325 300,00

010 01008 2830 spółki wodne 0,00 15 000,00 15 000,00

750 75095 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 10 000,00 10 000,00

754 75412 2830 ochotnicze straże pożarne 0,00 2 000,00 2 000,00

754 75412 6230 ochotnicze straże pożarne 0,00 15 000,00 15 000,00

801 80101 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 675 790,89 20 000,00 695 790,89 0,00

801 80103 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 74 708,00 74 708,00 0,00

801 80104 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 1 569 914,41 1 569 914,41 0,00

801 80149 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 233 038,10 233 038,10 0,00

801 80150 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 129 611,07 129 611,07 0,00

851 85154 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 45 000,00 45 000,00

921 92120 2720 prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 0,00 60 000,00 60 000,00

926 92605 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 242 000,00 242 000,00

2 683 062,47 20 000,00 2 703 062,47 389 000,00 0,00 389 000,00

3 896 292,47 20 000,00 3 916 292,47 714 300,00 0,00 714 300,00

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

Razem

Razem planowane dotacje

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr LIV/486/2022

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 29 listopada 2022 roku

Plan dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji

podmiotowa celowa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6810



Referat Sołectwo Fundusz Nazwa zadania
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie
Rozdział Paragraf Kod

PRiF Witów Kolonia zakup materiałów do promocji sołectwa 2 100,00 1 874,85 3 974,85 75075 4210 F

MZK-U Witów Kolonia zakup lamp ledowych dla sołectwa 8 000,00 -1 874,85 6 125,15 90015 4210 F

Razem 10 100,00 0,00 10 100,00

694 777,11 Ogółem 694 777,11 0,00 694 777,11

32 965,34

Fundusz Sołecki gminy Sulejów

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LIV/486/2022

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 29 listopada 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6810



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

852 85295 2180 usługi w ramach programu "Korpus Wsparcia Seniorów" 60 340,00 60 340,00 0,00

853 85395 2180 środki na wypłatę dodatków energetycznych 17 442 000,00 387 600,00 17 829 600,00 0,00

852 85295 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 950,00 8 950,00

852 85295 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 541,20 1 541,20

852 85295 4120 składki na Fundusz Pracy 0,00 219,30 219,30

852 85295 4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 23 674,50 23 674,50

852 85295 4300 zakup usług pozostałych 0,00 19 650,00 19 650,00

852 85295 4410 podróże służbowe krajowe 0,00 2 610,00 2 610,00

852 85295 4430 różne opłaty i składki 0,00 3 695,00 3 695,00

853 85395 3110 świadczenia społeczne 0,00 17 100 000,00 17 100 000,00

853 85395 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 141 500,00 141 500,00

853 85395 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 24 366,30 24 366,30

853 85395 4120 składki na Fundusz Pracy 0,00 3 466,75 3 466,75

853 85395 4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60 000,00 7 600,00 67 600,00

853 85395 4260 zakup energii 0,00 51 000,00 51 000,00

853 85395 4300 zakup usług pozostałych 0,00 59 000,00 -2 000,00 57 000,00

853 85395 4430 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00

853 85395 4700 szkolenia pracowników 0,00 1 000,00 2 000,00 3 000,00

853 85395 4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 666,95 1 666,95

17 502 340,00 387 600,00 17 889 940,00 17 502 340,00 387 600,00 17 889 940,00Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr LIV/486/2022

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 29 listopada 2022 roku

Plan dochodów i wydatków finansowany ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID 19, związanych z:

- świadczenie usług w ramach programu "Korpus Wsparcia Seniorów",

- wypłatę dodatków energetycznych (ustawa o dodatku węglowym).

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6810



śr.własne FS* kredyt** RFIL UE/BP Polski Ład UM/grant BP/PFC

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

010 01043 6050 Budowa ujęcia wody wraz ze stacją uzdatniania w miejscowości Uszczyn w Gminie Sulejów 5 870 000,00 5 870 000,00

010 01043 6100 Budowa ujęcia wody wraz ze stacją uzdatniania w miejscowości Uszczyn w Gminie Sulejów 1 471 640,00 1 471 640,00

010 01043 6050 Budowa, przebudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Sulejów 200 000,00 200 000,00

600 60014 6300 Dofinansowanie rozbudowy drogi powiatowej Nr 3106E w m. Sulejów ul. Klasztorna i ul. Jagiełły 245 000,00 245 000,00

600 60016 6050 Budowa dróg dojazdowych do pól na terenie gminy Sulejów 23 900,00 23 900,00

600 60016 6050 Budowa ulic wraz z odwodnieniem na osiedlu Podklasztorze (Huzarska, Mieszka I, Jagiellończyka, Królowej Jadwigi, Kirasjerów, Grodzka) 76 100,00 76 100,00

600 60016 6370 Budowa ulic wraz z odwodnieniem na osiedlu Podklasztorze (Huzarska, Mieszka I, Jagiellończyka, Królowej Jadwigi, Kirasjerów, Grodzka) 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Góra Strzelecka (od posesji Nr 85 w kierunku wschodnim) 275 000,00 275 000,00

600 60016 6370 Budowa ulicy Góra Strzelecka (od posesji Nr 85 w kierunku wschodnim) 380 000,00 380 000,00

600 60016 6050 Budowa ulicy Podwłodzimierzów w Sulejowie na odcinku od ulicy Polanka do drogi krajowej DK12 366 000,00 366 000,00

600 60016 6370 Budowa ulicy Podwłodzimierzów w Sulejowie na odcinku od ulicy Polanka do drogi krajowej DK12 1 064 000,00 1 064 000,00

600 60016 6050 Budowa, przebudowa chodników na terenie gminy Sulejów 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00

600 60016 6050 Budowa, przebudowa drogi gminnej ulicy Dobra Woda w Sulejowie 86 715,00 86 715,00

600 60016 6050 Wykonanie nakładek bitumicznych na drogach gminnych i wewnętrznych 3 378 875,00 943 775,00 0,00 0,00 2 435 100,00

600 60016 6370 Wykonanie nakładek bitumicznych na drogach gminnych i wewnętrznych 855 000,00 855 000,00

600 60016 6057 Rewitalizacja Centrum Sulejowa poprzez odnowę przestrzeni publicznych i przywrócenia funkcji społeczno-gospodarczych - 7 885 253,15 885 253,15

600 60016 6059 Rewitalizacja Centrum Sulejowa poprzez odnowę przestrzeni publicznych i przywrócenia funkcji społeczno-gospodarczych - 9 3 239 142,47 3 239 142,47

600 60016 6660
Zwrot nadmiernie pobranej dotacji na zadanie "Rewitalizacja Centrum Sulejowa poprzez odnowę przestrzeni publicznych i przywrócenia funkcji społeczno-

gospodarczych"
21 000,00 21 000,00

700 70005 6050 Wymiana CO w budynku użyteczności publicznej w Sulejowie przy ul. Targowa 20 92 500,00 92 500,00

700 70005 6060 Nabywanie gruntów do gminnego zasobu nieruchomości (zad. od 2018) 30 000,00 30 000,00

750 75095 6057 Cyfrowa Gmina Sulejów - 7 332 704,95 332 704,95

750 75095 6059 Cyfrowa Gmina Sulejów - 9 19 852,05 19 852,05

754 75404 6170
Pomoc finansowa dla Komendy Miejskiej Policji w Piotrkowie Tryb. na dofinansowanie zakupu samochodu osobowego w wersji oznakowanej z przeznaczeniem 

dla Komisariatu Policji w Sulejowie
60 000,00 60 000,00

754 75412 6230 Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych w jednostkach OSP z terenu gminy Sulejów 15 000,00 15 000,00

754 75421 6060 Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kurnędzu 950 000,00 950 000,00

754 75495 6050 Wykonanie monitoringu wiejskiego w Krzewinach 10 000,00 10 000,00

801 80101 6050 Wymiana pokrycia dachowego na Szkole Podstawowej w Łęcznie 143 910,00 143 910,00

801 80104 6059 Budowa Przedszkola Miejskiego w standardzie pasywnym wraz z zagospodarowaniem działki nr ewid. 81 przy ul. Opoczyńskiej w Sulejowie - 9 3 050 268,19 3 050 268,19

855 85516 6050 Odwodnienie terenu przyległego do Żłobka Samorządowego w Sulejowie poprzez wybudowanie kanalizacji ściekowej 10 000,00 10 000,00

900 90003 6060 Zakup maszyny do czyszczenia i rekultywacji plaż 90 778,70 90 778,70

900 90005 6057 Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii oraz wymiany nieefektywnych źródeł ciepła na kocioł na biomasę - 7 1 113 337,23 809 734,22 303 603,01

900 90005 6059 Budowa infrastruktury służącej do produkcji energii elektrycznej z odnawialnych źródeł energii oraz wymiany nieefektywnych źródeł ciepła na kocioł na biomasę - 9 303 603,00 303 603,00

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Sulejów 155 263,20 135 000,00 20 263,20

900 90095 6050 Budowa, przebudowa infrastruktury wodociągowej i sanitacyjnej na terenie miasta Sulejów 1 709 221,30 1 709 221,30

900 90095 6057 Magia Pilicy - ochrona przyrody obszaru funkcjonalnego doliny rzeki Pilicy - 7 810 103,33 810 103,33

900 90095 6059 Magia Pilicy - ochrona przyrody obszaru funkcjonalnego doliny rzeki Pilicy - 9 757 393,93 757 393,93

900 90095 6660 Zwrot nadmiernie pobranej dotacji na zadanie "Magia Pilicy - ochrona przyrody obszaru funkcjonalnego doliny rzeki Pilicy" 5 000,00 5 000,00

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w Klementynowie 20 000,00 20 000,00

921 92109 6060 Budowa wiaty piknikowej na terenie remizy OSP w Zalesicach 12 500,00 1 000,00 11 500,00

926 92695 6050 Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i rekreacyjne gminy Sulejów 450 664,36 112 400,00 145 659,36 192 605,00

32 398 725,86 21 356 650,34 195 922,56 0,00 1 471 640,00 636 307,96 6 099 000,00 204 105,00 2 435 100,00

100,00% 65,93% 0,60% 0,00% 4,54% 1,96% 18,82% 0,63% 7,52%

* FS - fundusz sołecki (są to też środki własne; nie ujęte w kolumnie "śr.własne")

** kolumna dotyczy: kredytów, pożyczek i oraz emitowanych papierów wartościowych

RFIL Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

BP/UE środki z budżetu państwa (dofinansowanie zadań finansowanych z UE)

UM Urząd Marszałkowski / grant sołecki / dotacja

BP/PFCśrodki z budżetu państwa / państwowy fundusz celowy

Razem

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr LIV/486/2022

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 29 listopada 2022 roku

Źródła finansowania wydatków majątkowych

Dział Rozdział § Zadanie / Inwestycja / Wydatek majątkowy Plan
z czego:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6810


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2023-08-18T11:29:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




